
Ministero dei Beni e delle Attività Culturalí e del Turismo

MIEACT-AN.PZ BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA
REP. Delibere

28i03/2018 N. 't5

REP. Det. N.2018/015

Determina a contrarre per i l  r innovo al l 'abbonamento dei Periodici " lnformatore zootecnico"

"Terra e vita". CIGZDA22CE9E4

IL DIRETTORE

VTSTO i l  D.L.vo 18 apri le 20L6, n.50 e s.m.i.  (Codice Appalt i  Pubblici) recante i l  r iordino della

discipl ina in materia di contratt i  relat ivi a lavori,  servizi e forniture;

V;STO l 'art.32, comma 2, del D. Lgs. n.5O/20I6 i l  quale stabil isce che le stazioni appaltanti,

prima dell 'avvio dell 'aff idamento, individuano gl i  elementi essenzial i  del contratto e i  cri teri  di

selezione degli  operatori economici e delle offerte;

VISTO f 'art.  29 del D.L. 6/L2/2O1J n.2OL, recante Disposizioni urgenti per la crescita, l 'equità

ed i l  consolidamento dei conti pubblici,  convert i to con modif icazioni in legge n.21-4 del

22/t2/2A]-1;

ACCERTATA l 'ut i l i tà di provvedere, per i  compit i  ist i tuzionali  del la Bibl ioteca e per la r ichiesta

degli  utenti al r innovo 2018 dell 'abbonamento deí Periodici " lnformatore zootecnico" e "Terra

e vita";

CONSIDERATO che i l  valore della fornitura è inferiore al l imite dell 'art.36 comma 2 lettera a)

del D. Lgs. 50/20L6 per gl i  aff idamenti dirett i ;

VISTA la disponibi l i tà di bi lancio;

D E T E R M I N A

di procedere al l 'aff idamento diretto della fornitura in premessa al la New Business Media S.r. l .

Via Eritrea, 2L 2OL57 Milano;

di impegnare, per i l  r innovo dell 'abbonamento dei periodici " lnformatore zootecnico" e

"Terra e vita" l ' importo complessivo pari ad euro t78,OO con imputazione al capitolo 7771,/L8;

di pubblicare la presente determina sul sito Web di questa Bibl ioteca nella Sezione

Amministrazione Trasparente e di adempiere agli  obblighi di legge in materia di pubblicità

legale, trasparenza ed anticorruzione.

ll CIG che identifica la fornitura in oggetto è: ZDA22CE9E4

#_rc
(b,-.ki

Potenza,16 /3/2018


